ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH  Quảng Trị, ngày        tháng       năm 2022
V/v triển khai thực hiện

Nghị quyết số 03/NQ-CP ngày

10/01/2022 của Chính phủ

     Kính gửi:

- Các sở, ban ngành cấp tỉnh;

- Các cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Nghị quyết số 03/NQ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ về

Hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương và Phiên họp Chính phủ thường kỳ

tháng 12 năm 2021 (Sao gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ban ngành cấp tỉnh; cơ quan thuộc UBND tỉnh; các cơ quan Trung

ương trên địa bàn và UBND các huyện, thành phố, thị xã căn cứ chức năng, nhiệm

vụ được giao và nội dung Nghị quyết số 03/NQ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ

để chủ động tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng, các PVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THH.

    TL. CHỦ TỊCH

    CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Cảnh Hưng

		2022-01-20T16:33:32+0700

		2022-01-21T07:26:31+0700

		2022-01-21T07:26:31+0700

		2022-01-21T07:26:31+0700

		2022-01-21T07:26:31+0700